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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,20 m2,

Lublin, Czuby

Cena 360 000 zł

Najważniejsza jest dla Ciebie rodzina. Szukasz miejsca gdzie Twoje dziecko będzie mogło bezpiecznie
bawić się po szkole.
Mieszkanie na os. Czuby - ul. Bursztynowa to odpowiednie miejsce dla Ciebie i Twojej rodziny.
 
Mieszkanie to mieści się na wysokim parterze w 3 piętrowym budynku - blok wybudowanym w 2003 roku. 
 
Powierzchnia całkowita 64,20m2. Mieszkanie to składa się z:

2 sypialnie
ustawnego salonu z wyjściem na duży balkon
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kuchnia połączona z salonem
łazienka wyposażona w wannę
oddzielne  WC 

Wszystkie media miejskie. Niski czynsz - ok. 400 zł ( zaliczki na wodę, administrację i ogrzewanie )
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe usytuowane przy samym bloku.
W okolicy pełna infrastruktura - place zabaw, las, ścieżka rowerowa, sklepy, szkoła.
 
Jeśli poczułeś, że jest to mieszkanie dla Ciebie. Jeśli szukasz wygodnego miejsca dla siebie i Twojej rodziny w Lublinie.
Jeśli cenisz sobie spokój, przestrzeń  i bezpieczeństwo.
Nie czekaj.
 
Zadzwoń i umów się na prezentację.
Michał - 535 007 255

Symbol 506/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000 PLN

Cena za m2 5 607 PLN Czynsz ofertowy 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Czuby

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Standard DO ODŚWIEŻENIA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 260 cm Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) NIE MA
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Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja NIE MA Internet JEST

Telewizor NIE MA Telewizja kablowa JEST

Lodówka NIE MA Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka NIE MA Kuchnia gazowa JEST

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna NIE MA

Alarm NIE MA Wideofon NIE MA

Ochrona NIE MA Monitoring NIE MA

Rolety antywłamaniowe NIE MA Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Recepcja NIE MA

Okna antywłamaniowe NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Strych NIE MA Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Rolety NIE MA

Żaluzje NIE MA Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, UMYWALKA

Suszarka do ubrań NIE MA Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Kraty w oknach NIE MA Osobne WC JEST

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


